Les sources manuscrites de la théorie de la musique
(S. IX-XVI)

Paris, Bibliothèque nationale de France (*F-Pn*)
[Lat. 780, f. 122v-130v](#)

Transcription : Shin Nishimagi
(mars 2009)

¹ INCIPIT ORDO TONORUM.

² AUTENTUS PROTUS. AUCTORITAS PRIMA.

Autentus protus, id est auctoritate primus qui et ypodorius, a mese incipit et in licanos ypaton desinit, usque ad paranete diezeumenon ascendit, et usque ad licanos ypaton assumpta, paripate ypaton descendit.

³ DE ANTIPHONIS INVITATORUM

NOEOEANE

Gloria Seuouaen

Surgite vigilemus

Adoremus Christum natum

Martinus ecce migrat

Venite populi

⁴ <DE ANTIPHONIS>

Primum querite regnum Dei

⁵ Gloria patri et filio et spiritui sancto <123r> sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

A. Ecce nomen domini

<A.> Tempore accepto

A. Per arma iusticiae

A. Qui verbum meum

A. Qui me confessus

A. Si in digito

⁶ Seuouaen

A. Ancilla dixit Petro

A. Ecce ego mitto vos

A. Abraham pater vester

A. In paciencia vestra

A. Maiorem karitatem

⁷ Seuouaen

A. Hi novissimi

A. Hi qui linguis

A. Ecce nomen

⁸ Seuouaen

A. Dulce lignum

A. Ecce quam bonum

- ⁹ Seuouaen
 A. Erunt primi novissimi
 A. Exi cito in plateas
 A. Vidi dominum
 A. Reges terre
 A. Reges Tarsis
 A. Volo pater
- ¹⁰ Seuouaen
 A. Ecce vere
 A. Domine si hic fuisses
 A. Domine quinque
 A. Apertis thesauris
 A. Mel et lac
- ¹¹ Seuouaen
 A. Lux orta est
 A. Speciosus
 A. Christi virgo
 A. Propter verba
- ¹² Seuouaen
 A. Ductus est Ihesus
 A. Nonne decem
 A. Usque modo
 A. Senex puerum
- ¹³ Seuouaen
 A. O princeps voster
 A. O quantus luctus
 A. O beatum pontifici<cem>
 A. Postulavi
- ¹⁴ Seuouaen
 A. In spiritu

¹⁵ DE ANTIPHONIS PROCESSIONALIBUS
 Gloria Seuouaen

- A. Christe pater
 A. Cum sederit
 A. Cum venerimus
 A. Memor humane
 A. Ave rex noster
 A. Dum fabricator
 A. Surgens dominus
 A. Venite populi
 A. Iniquitates nostre

¹⁶ DE RESPONSIS <123v>

NOEOEANE

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

- R. Ecce apparebit
 R. Vidi dominum se<dentem>
 R. Descendit
 R. Gloriosus Dei
 R. Verbum caro

R. Angelis suis
R. Inter natos
R. Martinus

¹⁷ DE OFFICIIS

NOEOEANE

¹⁸ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et semper et in secula seculorum amen.

De ventre matris meae vocavit me
dominus nomine meo et posuit os
meum ut gladium accutum. Etenim
sederunt

Dominus secus
Laudate pueri dominum

¹⁹ Seuouaen

Exurge quare

Rorate celi

Da pacem domine

Factus est dominus

²⁰ Seuouaen

Gaudeamus

Suscepimus

²¹ Seuouaen

Exaudi domine vocem

Gaudete

²² Seuouaen

Sapientiam

Meditacio

Salus autem

²³ Seuouaen

Scio cui

Lex domini

²⁴ Seuouaen

Misereris

²⁵ DE KYRRIIS

Gloria Seuouaen

<PROSA>

Clemens rector aeterne

Te Christe Deus supplices exoramus

Rex magne cuncti potens

Summe Deus qui cuncta

²⁶ DE GRADALIBUS <124r>

Gloria Seuouaen

Sciant
Universi
Inveni David
Gloriosus

²⁷ DE ALLELUIA

Seuouaen

Alleluia

Alleluia

Alleluia

Cantate

Omnes gentes

Mirabilis

²⁸ DE OFFERENDIS

Gloria Seuouaen

Letamini

Iubilate Deo

Benedicam

Repleti sumus

²⁹ Sanctus sanctus

<PROSA> Osanna Dulcia cantica

Sanctus sanctus

<PROSA> Osanna Patris

³⁰ Seuouaen

Agnus Dei

³¹ DE COMUNIONIBUS

Gloria Seuouaen

Dominus da<bit>

Viderunt omnes

Revelabitur

Manducaverunt

Cum invocarem

Multitudo

³² PLAGIS PROTI, FILIUS PRIMI.

Plagi proti, id est pars primi, qui et ypofrigius, a licanos ypaton incipit et in eadem desinit, et usque ad meson ascendit, et ad prolambanosmenos descendit.

³³ <DE INVITATORIIS>

NOEAGIS

Gloria Seuouaen

Alleluia alleluia alleluia [s.n.]

Venite [s.n.]

³⁴ DE ANTIPHONIS

Secundum autem simile est huic

³⁵ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

<A.> Sanctitate

A. Ecce Maria

<A.> De Sion exhibit

A. Consurge con<surge>

A. O sapientia

A. Magnum hereditatis
A. Iuste
A. Quem vidistis
A. Apostolica iussione
<A.> Dum crudelissimus

³⁶ DE PROCESSIONALIBUS
Gloria Seuouaen

A. Collegerunt
A. Si clauso caelo
A. Domine rex

³⁷ DE RESPONSIS <124v>

NOEAGIS

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen

R. Letentur caeli
R. Audi Israhel
R. Non auferetur
R. Innuebant
R. Valde hono<randus>
R. Sicut fui cum Mo<yse>
R. Domine post passio<nem>

³⁸ DE OFFICIIS

NOEAGIS

³⁹ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

Ex ore
Veni et oste<nde>
Ecce ad<venit>
Cibavit eos
Clamaverunt
Michi autem nimis
Multe tribulationes
Me expectaverunt
Redime me domine
Venite
Dominus for<titudo>

⁴⁰ Seuouaen

⁴¹ <DE KYRRIIS>

Gloria Seuouaen

<PROSA> Tibi promit cohors Christe Kirrie heleyson

⁴² < DE GRADALIBUS >

Gloria Seuouaen

Tecum principium
Assummo caeli
Hodie scie<tis>

⁴³ DE TR<ACTIS>

Seuouaen
Qui habitat

Diffusa est
De necessitatibus meis

⁴⁴ DE ALLELUIA

Seuouaen
Alleluia
Alleluia
Alleluia

Laudate dominum
Sancte Michael
Dies vidimus

⁴⁵ DE OFFERENDIS

Seuouaen

Ad te domine
Laudate dominum
Offerentur
De profundis

⁴⁶ DE COMUNIONIBUS

Seuouaen

Narrabo
Cantabo do<mino>
Exiit sermo
Iherusalem
Letabimur

⁴⁷ Seuouaen <125r>

Sanctus, sanctus, sanctus dominus
Deus

⁴⁸ Seuouaen

Agnus Dei qui tollis

⁴⁹ AUTENTUS DEUTERUS, AUCTORITAS SECUNDA

Autentus deuterus, id est auctoritate II, qui et ypoledius a mese incipit, et in ypate meson desinit, usque ad nete diezeumenon ascendit, et ypate meson assumpta, licanos ypaton descendit.

⁵⁰ DE <IN>VITATORIIS

NOEOEANE.

Gloria Seuouaen
Regem precursoris
Domum tuam

Ps. Venite exulte<mus>
Ps. Venite

⁵¹ DE ANTIPHONIS

Tercia dies est quo hec facta sunt

⁵² Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et in secula Seuouaen

- ⁵³ Seuouaen
 A. Quando natus est
 A. Qui de terra est
 A. Valerius igitur
 A. Dum fortis armatus
 A. Ecce dominus
 A. Orietur diebus
 A. Fac benigne
 A. Vivo ego
- ⁵⁴ Seuouaen
 A. Quasi unus
 A. Cum repente
 A. Domine probasti
 A. Omnia
- ⁵⁵ Seuouaen
 A. Ecce concipies
 A. Haec est quem
- ⁵⁶ DE PROCESSIONALIBUS
 Seuouaen
 Gloria Seuouaen
 A. Sapientia
 A. Cum egrotasset Iob [s.n.]
 A. Populus Sion
 A. Ego sum Deus
 A. Oremus dilectissi<mi> nobis
- ⁵⁷ DE RESPONSIS
 NOEOEANE
 Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
 semper et in secula seculorum amen.
 R. Salvatorem expec<tamus>
 R. O magnum misterium
 R. Insurrexunt
 R. Dominus amici
 R. Vidi specio<sam>
 R. Post passionem
 R. Doctor bonus <125v>
- ⁵⁸ DE OFFICIIS
 NOEOEANE
- ⁵⁹ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
 semper et in secula seculorum amen.
- ⁶⁰ Seuouaen
 Confessor
 Liberator meus
 Cognovi domine
 Tibi dixi<t>
- ⁶¹ Seuouaen
 Miserere michi
 Nunc scio vere quia misit dominus
 angelum suum et eripuit me de manu

	Herodis et de omni expectatione plebi. Iohannes autem
⁶² Seuouaen	
⁶³ <DE KYRRIIS> Seuouaen	Kirrieleyson
⁶⁴ DE GRADALIBUS Gloria Seuouaen	Speciosus forma Adiutor Exurge domine Iuravit dominus Eripe me Benedicite
Seuouaen	
⁶⁵ DE ALLELUIA Alleluia	V. Adducentur V. Veni domine V. Iubilate [s.n.]
Alleluia Alleluia	V. Spiritus V. Preciosa
⁶⁶ DE OFFERENDIS Gloria Seuouaen	Deus tu Sperent Exulta satis Constitues eos Filie regum
⁶⁷ DE COMMUNIONIBUS Gloria Seuouaen	Beatus servus Benedicite Gustate Qui meditabitur Scapulis
⁶⁸ PLAGIS DEUTERI <126r> Plagi deuteri, id est pars II, qui et dorius, ab ypate meson incipit, et in eadem desinit usque ad paramese ascendit, et ad ypate ypaton descendit, ubi finit primus.	
⁶⁹ DE <IN>VITATORIIS	

NOEAGIS

Gloria euouaen

In vigiliis sollempnibus

Ecce venit

Ecce venit ad templum

Iustus flore<bit>

Alleluia Alleluia

Regem ven<turum>

Christus natus est

Venite

⁷⁰ DE ANTIPHONIS

Quarta vigilia venit ad eos

⁷¹ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

A. Nature ge<nitor>

A. Auro virgi<num>

A. Tanto namque

A. Suscipitur

⁷² Seuouaen

A. Domine suscipe

A. Homo erat

⁷³ Seuouaen

A. Rubum quem

⁷⁴ Seuouaen

A. Ex Egipto

A. Fidelia

A. A viro iniquo

⁷⁵ Seuouaen

A. Benedicta tu

A. Intuemini

A. Ecce veniet dominus

⁷⁶ Seuouaen

A. Post partum

A. Dignare me

A. Dominus regit

⁷⁷ Seuouaen

A. Sion re<novaberis>

A. In mandatis

A. O mors

A. Nisi diligenter

⁷⁸ DE PROCESSIONALIBUS

Gloria Seuouaen

A. Appropinquante

A. Cena facta

A. Crucem tuam

A. Christus resurgens

A. Pax huic domui

A. Numquid est in idolis

A. Ambulate sancti

⁷⁹ DE RESPONSIS

NOEAGIS

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

R. Quem vidistis
R. Suscipe verbum
R. Deus qui sedes
R. Dum transisset
R. Christo cotidi<e>
R. Audiens Christi confessor

⁸⁰ DE OFFICIIS <126v>

NOEAGIS

⁸¹ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

Resurrexi et ad huc tecum sum
alleluia. Posuisti super me manum
tuam alleluia mirabilis facta est.

⁸² Seuouaen

⁸³ Seuouaen

Intret
Reminiscere
In voluntate
Sicut oculi
Prope esto
Omnis terra
Salus populi
De necessitatibus
Iudica domine
Nos autem

⁸⁴ DE KIRRIIS

Gloria Seuouaen

<PROSA> Rex magne domine
Summe sophie

Kirriehleyson

⁸⁵ DE GRADALIBUS

Seuouaen

Tenuisti
Exurge domine

⁸⁶ DE ALLELUIA

Gloria Seuouaen

Alleluia

Alleluia

Alleluia

V. Laudate pueri
V. Gaudete iusti
V. Post partum virgo
V. In conspectu

⁸⁷ DE OFFERENDIS
Gloria Seuouaen

Perfice gressus
Tui sunt celi
Illumina
Terra tremuit

⁸⁸ Sanctus sanctus

<PROSA> Osanna Sal<va / vifica>
[?]

⁸⁹ DE COMMUNIONIBUS
Gloria Seuouaen

Ab occultis meis
Dilexisti iusticiam
Acceptabis
Tanto tempore
Exulta filia
Inclina aurem
Tollite hostias

⁹⁰ AUTENTUS TRITUS. AUCTORITAS III.

Autentus tritus, id est auctoritate tertius, qui et frigijs, a trite die zeumenon incipit, et in parypate meson desinit, usque ad trite yperboleon ascendit, et ad parypate meson descendit.

⁹¹ DE <IN>VITATORIIS. <127r>

NOEOEANE

Gloria Seuouaen

<In>vit. Dominum qui

Alleluia V. Spiritus domini

Ps. Venite

⁹² DE ANTIPHONIS

Quinque prudentes intraverunt in nubcias

⁹³ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

A. Sicut novit me
A. Auriatis aquas
A. Advenerunt nobis
A. Ecce dominus veniet et
A. Proprio
A. Caro mea
A. Vox clamantis
A. Montes et omnes
A. Ex quo omnia
A. Pectora nostra
A. Innocenter

⁹⁴ DE ANTIPHONIS PROCESSIONALIBUS
Gloria Seuouaen

A. Vespere sabbati
A. Patre domine
A. Domine immi<nuti> [s.n.]

⁹⁵ DE RESPONSIS
NOEOEANE

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

R. Ecce dominus veniet
R. Hodie nobis
R. Angelus domini
R. Ihoseph dum
R. Qui cum audissent
R. Hodierne festivitatis
R. Pulcra facie [s.n.]
R. Regnum mundi

⁹⁶ DE OFFICIIS
NOEOEANE

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

Of. Circumdederunt me
Letare Iherusalem
Verba mea
Domine refugium
Loquebar
Exaudi Deus ora<tionem>
Domine in tua
Ecce Deus adiuuat

⁹⁷ DE GRADALIBUS
Gloria Seuouaen

Gr. Ex Sion spe<cies> <127v>
Viderunt omnes
Benedictus qui venit
Omnes de Sabba
Adiuuabit eam

⁹⁸ DE ALLELUIA
Gloria Seuouaen

Alleluia
Alleluia

V. Beatus vir qui ei
V. Diligam te

⁹⁹ DE OFFERENDIS

Gloria Seuouaen

Reges Tarsis
Iubilate Deo
Intende voci
Populum humilem

¹⁰⁰ Sanctus sanctus sanctus

PROSA. Clangat

¹⁰¹ <DE COMMUNIONIBUS>

Seuouaen

Co. Servite domino
Intellige
Quis dabit
Letabitur iustus
Ultimo festi<vitat>
Qui michi mi<nistrat>

¹⁰² PLAGIS TRITI

Plagi<s> triti, id est pars III, qui et lidius, a parypate meson incipit, et in eadem desinit, usque ad trite diezeumenon ascendit, et ad parypate ypaton descendit.

¹⁰³ DE <IN>VITATORIIS

NOEAGIS

Gloria Seuouaen

<In>vit. Iubilemus Deo
Regem apostolorum
Dominum qui fecit nos
Surrexit dom<inus>

Ps. Venite
Ps. Venite exul<temus> [s.n.]
Venite adoremus
Venite

¹⁰⁴ DE ANTIPHONIS

Sexta hora ascendit in cruce

¹⁰⁵ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

A. Ipse invocabit
A. Notum fecit
A. Fluminis
A. Virgo hodie fide<lis>
A. Gaudent in caelis
A. Pro eo quod
A. O quam gloriosum
A. O quam metuendus

A. Crucifixus surrexit
A. Erit in novissimis
A. Hodie intacta
A. Gaudeamus omnes
A. Modicum et non
A. Non turbetur cor
A. Benedixisti domine
A. Benedict<us > domi<nus>
A. Nesciens mater
A. Iam tibi fili
A. Respice domine [s.n.]
A. Miserere mei Deus
A. Eructavit
A. Ponens Petrus

¹⁰⁶ DE PROCESSIONALIBUS
Gloria Seuouaen

A. Confitemini
A. Non nos demergat
A. Platee Iherusalem

¹⁰⁷ DE RESPONSIS
NOEAGIS

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

R. Aspiciebam
R. Super muros
R. Gaude Maria
R. Conclusit
R. Modo veniet
R. Videns Iacob
R. Qui venturus est

¹⁰⁸ DE OFFICIIS
NOEAGIS

¹⁰⁹ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

Hodie scietis quia
In medio ecclesiae
Os iusti medi<tabitur>
Esto michi in Deum
Sacerdotes Dei
Quasi modo geniti
Cantate domino
Respice in me et miserere

¹¹⁰ Seuouaen

Exultate Deo

¹¹¹ <DE KYRRIIS>

Kirriehleyson
Kirriehleyson

¹¹² DE GRADALIBUS
Gloria Seuouaen

Exiit sermo inter fra<tres>
Prope est dominus
Suscepimus Deus
Priusquam te
Venite fili<i>
Qui<s> sicut dominus

113 DE ALLELUIA
Gloria Seuouaen
Alleluia
Alleluia
Alleluia

V. Domine in vir<tute>
V. Cantan<tibus>
V. Virtutes celi

¹¹⁴ DE OFFERENDIS
Gloria Seuouaen

Domine in auxilium
Domine convertere
In virtute tua
Desiderium
Gloriabuntur

¹¹⁵ DE COMMUNIONIBUS
Gloria Seuouaen

Diffusa est
Qui me dignatus
Primum querite
Pascha nostrum
Tu es Petrus <128v>

¹¹⁶ AUTENTUS TETRRARDUS. AUCTORITAS QUARTA.
Autentus tetrardus, id est auctoritate IIII, qui et mixolidius, a paranete diezeumenon incipit, et in licanos meson incipit, et in eadem desinit, et usque ad paranete yperboleon ascendit, et ad licanos ypaton descendit.

¹¹⁷ DE <IN>VITATORIIS
NOEOEANE
Gloria Seuouaen
Preoccupemus
Quoniam De<us>
Alleluia. Alleluia

Venite adore<mus>
Venite

¹¹⁸ DE ANTIPHONIS

Septem sunt spiritus ante thronum Dei.

¹¹⁹ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

- A. Concede nobis
A. Constitues eos
A. Veniente sponso
A. Omnes inimici mei
A. Sancti tui domine
A. Dum tribularer
¹²⁰ Seuouaen A. Tetradius cog<nita>
A. Discerne causam meam
A. Cum ieiunatis
A. Amplius lava
¹²¹ Seuouaen A. Specie tua
A. Adiuvabit eam
A. Domine labia
A. Posuit signum
A. Ingressa agnes
A. Agata laetissima
¹²² Seuouaen A. Clamaverunt iusti
A. Benedicta filia
A. Domine hominem
A. Loquebantur
¹²³ Seuouaen A. Adixit dominus
A. Stella ista
A. Quo progredieris
¹²⁴ Seuouaen A. Angelus ad pas<tores>
A. Veterem hominem
A. Scio quod Ihesum
A. Missus est Raphael

¹²⁵ DE PROCESSIONALIBUS

Gloria Seuouaen

- A. Postquam resurrexit
A. Propicius esto
A. Exaudi nos domine
A. Sanctu Deus sanctus
A. Asperges me
A. Expansis manibus

¹²⁶ DE RESPONSIS <129r>

NOEOEANE

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen

R. Aspiciens a longe
R. In sudore
R. Avec Maria
R. Missus est Gabriel
R. Beata viscera
R. Dixit Iudas Simoni
R. Iste est frater vester
R. Summe trinitati
R. Ecce agnus

¹²⁷ DE OFFICIIS

NOEOANE

¹²⁸ Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et
semper et in secula seculorum amen.

¹²⁹ Seuouaen

¹³⁰ Seuouaen

¹³¹ Seuouaen

Puer natus est
Audivit do<minus>
Expecta dominum
Viri Galilei
Iudicant sancti
Ne timeas Zaca<ria>
Deus in adiutorium
Populus Sion
Deus in loco

¹³² <DE KYRRIIS>

<PROSA> Christe redemptor
miserere nobis

Gloria Seuouaen

Kirrieleyson

ITEM ALIUM. Kirrieleyson [s.n.]

¹³³ DE GRADALIBUS

Gloria Seuouaen

Clamaverunt iusti
Iacta cogitatum
Occuli omnium
Audi filia et vide

¹³⁴ DE ALLELUIA

Seuouaen

Alleluia

Alleluia

Alleluia

Alleluia

Alleluia

Alleluia

V. Pascha nostrum
V. Multipharie
V. Domine re<fugium>
V. Te decet
V. De profundis
V. Post dies

¹³⁵ DE OFFERENDIS <129v>

Gloria seuouaen

Eripe me de inimicis
Confitebuntur

¹³⁶ DE COMUNIONIBUS

Seuouaen

Dicite pusilla<nimes>
Tolle puerum
Domine quinque
Fidelis servus
Populus acquisitionis
Factus est repente

¹³⁷ PLAGIS TETRARDI.

Plagi tetrardi, id est pars III, qui et ypermixolidius, in paripate meson et mese atque trite diezeumenon, et licanos incipit, et in eadem desinit, et usque ad nete diezeumenon ascendit, et paripate ypaton descendit.

¹³⁸ DE ANTIPHONIS

NOEAGIS

Octo sunt beatitudines

¹³⁹ Gloria patri et filio et spiritui sanco. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

A. In illa die stilla<bunt>

A. Hodie Maria virgo

A. Ecce nunc tempus

A. Parvulus filius

A. Petrus apostolus

A. Sancte Paule apostole

¹⁴⁰ Seuouaen

A. Dominus dixit ad me

A. Veritas de terra

A. Priusquam te

¹⁴¹ Seuouaen

A. Factus est repen<te>

A. Beatus venter

A. Veniet fortior me

¹⁴² Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

A. Nos qui vivimus

A. Martires domini

A. Omnia opera

A. Angeli domini

¹⁴³ Seuouaen

A. Per viscera

¹⁴⁴ DE PROCESSIONALIBUS

Gloria Seuouaen

A. Missus est angelus
A. O Maria Iesse
A. Cum adpropinquaret
A. Vidi aquam
A. Stabat angelus
A. Deus qui es benedictus
A. Oportet nos
A. Timor et tremor

¹⁴⁵ DE RESPONSIS <130r>

NOEAGIS

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et in semper et in secula seculorum amen.